
UCHWAŁA NR XXIII/128/16
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 20 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 242 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.  1646, z 2014 r. poz. 
379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 105) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/91/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Ciechocinka na 2016 rok zmienionej:

- zarządzeniem nr 24/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 lutego 2016 roku,

- zarządzeniem nr 32/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2016 roku,

- zarządzeniem nr 43/16 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 kwietnia 2016 roku,

- uchwałą nr XXI/119/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 maja 2016 roku

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Deficyt budżetu określony w ust. 1 zostanie pokryty:

a) przychodami z emisji obligacji komunalnych 2.554.770,00 zł,

b) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczeń wyemitowanych obligacji komunalnych 461.362,00 zł”;

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Planowanego deficytu budżetu 2.554.770,00 zł”;

3) w 5 ust. 3 skreśla się.

4) w § 12 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:

„2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego na 2016 
rok deficytu budżetu w wysokości 2.554.770,00 zł”;

5) w § 12 pkt. 3) skreśla się.

6) w § 12 dotychczasowe punkty 4) i 5) otrzymują numerację 3) i 4).

§ 2. 1) Szczegółowy wykaz zmian po stronie wydatków w budżecie na 2016 rok przedstawia załącznik nr 1  do 
niniejszej uchwały.

2) W wyniku korekt ulega zmianie załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/91/15 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2016 rok.

3) Zmiany dokonane w wykazie zadań inwestycyjnych na 2016 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

4) Rozwiązuje się rezerwę ogólną na kwotę 7.000,00 zł angażując ją w wydatki bieżące w dziale 926 – Kultura 
fizyczna.

Id: 2F1167E5-14B9-4724-9F75-B2B27E345096. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: 2F1167E5-14B9-4724-9F75-B2B27E345096. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/128/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 20 czerwca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 72 500,002 057 350,00 1 984 850,00

60016 Drogi publiczne gminne - 72 500,00 1 929 600,002 002 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 905 600,00 - 72 500,00 1 833 100,00

758 Różne rozliczenia - 7 000,00247 000,00 240 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 000,00 240 000,00247 000,00

4810 Rezerwy 247 000,00 - 7 000,00 240 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 500,008 441 252,84 8 513 752,84

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 7 500,00 2 241 500,002 249 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 721 900,00 - 7 500,00 714 400,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00 2 872 413,842 792 413,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 158,00 80 000,00 664 158,00

926 Kultura fizyczna 7 000,001 895 403,00 1 902 403,00

92695 Pozostała działalność 7 000,00 130 000,00123 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 500,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 3 500,00 24 500,00

44 296 956,06 44 296 956,060,00Razem:

Id: 2F1167E5-14B9-4724-9F75-B2B27E345096. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2016 ROK
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/128/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 20 czerwca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 72 500,001 905 600,00 1 833 100,00

60016 Drogi publiczne gminne - 72 500,00 1 833 100,001 905 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 905 600,00 - 72 500,00 1 833 100,00

Budowa sygnalizacji świetlnej w ul. Wołuszewskiej (przy cmentarzu
 

parafialnym) 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00

Wykonanie audytu, koncepcji i dokumentacji projektowej przebudowy
 

sprzyżowania ulic: Zdrojowa, Widok, Narutowicza, Przejazd wraz z

 

wykonaniem dokumentacji rewitalizacji skweru przy ul. Zdrojowej

 

(pomiędzy ul. Widok, a sklepem "Biedronka"

80 000,00 - 25 000,00 55 000,00

Wykonanie projektu pieszojezdni wraz z kolektorem deszczowym na ul.
 

Brzozowej (działki nr 1037,1064/6, 1065/6) 25 000,00 - 7 500,00 17 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 500,002 654 820,84 2 727 320,84

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 7 500,00 714 400,00721 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 721 900,00 - 7 500,00 714 400,00

Budowa oświetlenia ul. Wołuszewskiej (od Placu Gdańskiego do ul.
 

Kolejowej), ul. Sportowej (od ul. Kolejowej do ul. Tężniowej) i ul. Wesołej 260 000,00 - 7 500,00 252 500,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00 1 987 920,841 907 920,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 158,00 80 000,00 664 158,00

Budowa fontanny w zbiorniku wodnym przy ul. Tężniowej 0,00 80 000,00 80 000,00

8 218 167,84 8 218 167,840,00Razem

Id: 2F1167E5-14B9-4724-9F75-B2B27E345096. Podpisany Strona 1




